
Motorizace Výkon kW (PS) PHM LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT TRACKHAWK

8S 3.0L V6 CRD 140 (190) Diesel 1 354 900
(604.H8S.3)

1R 3.0L V6 CRD 184 (250) Diesel 1 574 900 1 642 900 1 654 900 1 754 900 1 759 900 1 894 900
(604.MBR.3) (604.P1R.3) (604.XJR.3) (604.RDR.3) (604.STR.3) (604.1ER.3)

Y9 6.4 V8 HEMI 344 (468) Benzín 2 274 900
(604.WY9.3)

6.2 V8 T HEMI 522 (710) Benzín  2 999 900
(604.666.3)

ZÁRUKA NA VOZIDLO 

Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky rozšířené záruky (100.000 km) na hnací ústrojí vozidla, tříletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění 

karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba - I AM JEEP. Podmínkou poskytování 

záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. 

Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců značky Jeep.

* Akce se nevztahuje na výbavovou linii LAREDO

AKČNÍ NABÍDKA

Právě teď si můžete pořídit automatickou převodovku 

v hodnotě 140.000,- Kč s DPH na Váš nový JEEP Grand Cherokee zcela 

ZDARMA.*
Pořiďte si na Váš nový JEEP Grand Cherokee originální tažné zařízení 

v hodnotě 25.700,- Kč s DPH ...

ZA POLOVINU.

Platnost ceníku od 01.03.2019  do 31.03.2019

Ceník motorizací nového Jeep Grand Cherokee

Diesel

Benzín

Strana 1 z 10



• Kůží čalouněná loketní opěrka a výplně dveří

• CommandView® - Dvoudílné panoramatické střešní okno

• Ventilovaná přední sedadla

• 20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 8

 - barva: Granite crystal

• Akční paket "Safety"

 - Pokročilý brzdový asistent (BGG)

 - Stěrače s dešťovým senzorem (JHC)

 - Aktívní systém upozornění na nezáměrné opuštení jízdního pruhu 

(LaneSense™)(LAS)

 - Varování před čelním nárazem (LSU)

 - Adaptivní tempomat (NH3)

• Alarm s monitoringem interiéru

• Černé střešní lišty

• Boční a zadní zatmavená okna s UV filtrem

• Šedé doplňky exteriéru

• Chrómované (tmavé) koncovky dvojitého výfuku

• Design "Stříbrná" přední maska (OVERLAND)

• Přední maska Jeep se stříbrným lemováním a šedým středem

• Volant v kombinaci dřevo/kůže

• Akční paket "Příprava na připojení tažného zařízení"

 - Výkonější chlazení motoru (HEAVY DUTY) (NMC)

• Světlomety SmartBeam®

• Systém Selec-Speed control (Offroad tempomat)

• Trailer Sway Control - systém proti rozkmitání přívěsu (rozšíření 

ESP®)

• Přední a zadní parkovací asistent ParkSense

 - s akustickou a vizuální signalizací 

• El. nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce ve 4 směrech (bederní 

oblast)

• Plnohodnotné rezervní kolo

• 18" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 18 x 8

 - barva: Tech Gray Aluminium

• Uconnect 7.0

• Kliky dveří design "chromované"

• Zpětná zrcátka s pamětí • Akční paket "Performance"

 - Brzdiče Anti-Lock 4-Wheel (BR3)

 - Sportovní tlumiče (SDE)

• Boční a zadní zatmavená okna s UV filtrem

• Chrómované (tmavé) koncovky dvojitého výfuku

• Prahy v barvě karoserie

Standardní výbava linie LAREDO Navíc v porovnání s linii LIMITED

•  LED osvětlení interiéru vpředu a vzadu

• Sedadlo spolujezdce sklopné

• Ochraný kryt podvozku

• Asistent rozjezdu do kopce (HSA)

• Asistent sjezdu z kopce (HDC)

• LED denní svícení

• Elektrochromatické vnější zpětné zrcátko na straně spolujezdce 

• Paměť nastavení pro rádio, sedadlo řidiče a zpětná zrcátka

• El. ovládaná zpětná zrcátka (vyhřívaná, sklápěcí, s osvětlením a pamětí)

• 9 reproduktorů + subwoofer

• 2x USB vstup pro nabíjení 

• Kůží čalouněná loketní opěrka a výplně dveří

• CommandView® - Dvoudílné panoramatické střešní okno

• Koberečky "Luxury" vpředu a vzadu

• Osvětlení dveří

• 20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 8

 - barva: Heritage Aluminium

• 20" pneumatiky "3 season performance"

 - rozměr: 265/50 R20

• Ventilovaná přední sedadla

• Gumové rohože "MOPAR"

• Červené prošívání interiéru

• 18" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 18 x 8

 - barva: Offroad Aluminium

• Bi-xenonové HID světlomety

• LED mlhové světlomey

• Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem

OVERLAND

Navíc v porovnání s linii LIMITED Navíc v porovnání s linii TRAILHAWK Navíc v porovnání s linii LIMITED

• Ochraný kryt přední nápravy

• Ochraný kryt rozvodovky

• Ochraný kryt palivové nádrže

• Černý polep kapoty

• Prvky interiéru ve vzhledu "Titanium"

• 20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 8

 - barva: Granite crystal

• Sportovní kapota

• Akční paket "Příprava na připojení tažného zařízení"

 - Výkonější chlazení motoru (HEAVY DUTY) (NMC)

• Chromované podélné střešní nosiče

• Kůží "Nappa" čalouněná sportovní sedadla

• Volant v kombinaci dřevo/kůže

S MODEL

S-LIMITED

Porovnání výbavových linií

LAREDO

TRAILHAWK

Navíc v porovnání s linii LAREDO

LIMITED

• Kůží čalouněný vyhřívaný volant

• El. nastavitelný volant (výškově/osově)

• Vyhřívaná přední sedadla

• Vyhřívaná zadní sedadla

• El. otevírání a zavírání pátých dveří

• El. ovládaná přední sedadla v 8 směrech, s pamětí u řidiče

• Asferické zpětné zrcátko na straně řidiče

• 18" pneumatiky "All-season - All-terrain"

 - rozměr: 265/60 R18

• Pneumatické odpružení "QUADRA-LIFT"

• Akční paket "Performance"

 - Brzdiče Anti-Lock 4-Wheel (BR3)

 - Sportovní tlumiče (SDE)

• Asistent sjezdu z kopce (HDC)

• Alarm s monitoringem interiéru

• Kliky dveří design "chromované"

Strana 2 z 10



• Černé střešní lišty

• LED osvětlení u nohou řidiče a spolujezdce

• Černá přední maska (SRT)

• Leskle černé rámečky oken

• Volant v designu "Aluminium"

• Kůží čalouněná sportovní hlavice řadicí páky

• Koberečky, Premium látka

• Systém aktivního tlumení hluku 

• Adaptivní Bi-xenonové HID světlomety

SRT

Navíc v porovnání s linii OVERLAND

• Akční paket "Safety + "

 - Pokročilý brzdový asistent (BGG)

 - Varování před čelním nárazem (LSU)

 - Adaptivní tempomat (NH3)

 - Aktívní systém upozornění na nezáměrné opuštení jízdního pruhu 

(LaneSense™) (LAS)

Navíc v porovnání s linii OVERLAND Navíc v porovnání s linii OVERLAND

• Pokročilý brzdový asistent

• Varování před čelním nárazem

TRACKHAWK

• Chromované podélné střešní nosiče

• Zadní akustické laminované sklo

• Kůží "Nappa" čalouněná sedadla - logistický kód

• Volant v designu "Aluminium"

• Osvětlená prahová lišta

• Kobereček v zavazadlovém prostoru

• 20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 8

 - barva: Stříbrná (celá leštěná)

• High performance rádio s 19 reproduktory (Harman Kardon)

• Přístrojová kaplička s hliníkovým dekorem

• Akční paket "SRT audio performance"

 - High performance rádio s 19 reproduktory (Harman Kardon) (RCA)

 - 825W zesilovač (RDH)

• Stálý pohon všech kol QUADRA-TRAC 4WD

• Pneumatiky Run-Flat (možnost dojezdu i po defektu)

• 20" disky kol z lehkých slitin - 5ti paprsková

 - rozměr: 20 x 10

 - barva: Carbon split

• Systém aktivního tlumení hluku 

• Adaptivní Bi-xenonové HID světlomety

• Adaptivní tempomat (ACC)

• Černé střešní lišty

• Prahy v barvě karoserie

• LED osvětlení u nohou řidiče a spolujezdce

• Černá přední maska (SRT)

Karoserie vozu Jeep® Grand Cherokee ukrývá svět standardních a volitelně dostupných prvků výbavy zaměřených na bezpečnost, které vám poskytnou jistotu za volantem a 

pomohou ochránit vás i spolucestující.

VÍCE NEŽ 70 DOSTUPNÝCH PRVKŮ BEZPEČNOSTI

• Adaptivní tempomat (ACC)

Porovnání výbavových linií

SUMMIT

• Asistent podélného a příčného parkování

• Kliky dveří design "chromované"

• Akční paket "Safety + "

 - Pokročilý brzdový asistent (BGG)

 - Varování před čelním nárazem (LSU)

 - Adaptivní tempomat (NH3)

 - Aktívní systém upozornění na nezáměrné opuštení jízdního pruhu 

(LaneSense™) (LAS)

• Akční paket "SRT audio performance"

 - High performance rádio s 19 reproduktory (Harman Kardon) (RCA)

 - 825W zesilovač (RDH)

• (ABS) s brzdovým asistentem

• Speciální výkonný brzdový systém

• Přední vícestupňové airbagy pro Trackhawk

• Systém aktivního tlumení hluku 

• Pneumatiky Run-Flat (možnost dojezdu i po defektu)

• Dojezdové rezervní kolo

• 20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 10

 - barva: Stříbrná (částečně leštěná)

Strana 3 z 10



Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

AJ1 - 25 900 25 900 25 900 25 900 • - -

ADG - - - - - - - T

AHC 12 900 12 900 - - - - - -

AHC 12 900 12 900 - - - - - -

AFF 24 900 - - - - - - -

AHN - 59 900 - - - - - -

AWY 59 900 49 900 - - 49 900 - - -

AWT - 59 900 - - - - - -

AVP - - - - - - 29 900 -

9RP - - - - - - 208 300 -

AZV - - - - - - 195 500 -

AJD - - - - - - - 0

1AG - 39 900 - - - - - -

AJE - - - - - - - T

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

392 • • • • • • • •

BNG • • • • • • • •

BNH • • • - • • • -

BNK - - - • - - - -

BNT • • • • • • • •

CJ2 • • • • • • • •

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Asistent rozjezdu do kopce (HSA)

Asistent sjezdu z kopce (HDC)

Systém Selec-Speed control (Offroad tempomat)

Trailer Sway Control - systém proti rozkmitání přívěsu (rozšíření ESP®)

Doplňkové boční okenní airbagy pro přední a zadní sedadla

Legenda:

• - sériová výbava

T - lokální standard pro ČR

Jeep Grand Cherokee

Bezpečnost & Ochrana

Elektronická kontrola stability (ESP), elektronická ochrana proti rolování a 

převrácení (ERM) a řízení trakce

Akční paket "Safety + "

 - Pokročilý brzdový asistent (BGG)

 - Varování před čelním nárazem (LSU)

 - Adaptivní tempomat (NH3)

 - Aktívní systém upozornění na nezáměrné opuštení jízdního pruhu 

(LaneSense™) (LAS)

Akční pakety

Akční paket "Off-Road"

 - Ochranné kryty (palivové nádrže,převodovky,rozvodovky) (ADL)

 - Systém pohonu všech kol QUADRA-DRIVE II se samosvorným diferenciálem 

ELSD (AWB)

 - Systém Selec-Speed control (BNK)

 - Označení "TRAIL RATED"(MT2)

- Pneumatické odpružení "QUADRA-LIFT" (SER)* 

* v případě že není vozidlo vybaveno již standardně

Akční paket "Příprava na připojení tažného zařízení"

 - Výkonější chlazení motoru (HEAVY DUTY) (NMC)

 - Pneumatické odpružení "QUADRA-LIFT" (SER)* 

* v případě že není vozidlo vybaveno již standardně

Akční paket "Luxus"

 - Elektrochromatické zpětné zrcátko (GNK)

 - Vyhřívaná přední sedadla (JPM)

 - Světlomety SmartBeam® (LMS)
Akční paket "Luxus II"

 - Ventilovaná přední sedadla (CAJ)

 - CommandView® - Dvoudílné panoramatické střešní okno (GWJ)

Akční paket "Performance"

 - Brzdiče Anti-Lock 4-Wheel (BR3)

 - Sportovní tlumiče (SDE)

 - 20" pneumatiky "3 season performance" (TX9)*

 - 20" disky kol z lehkých slitin (WRA)*

* pouze pro verzi LIMITED
Akční paket "Platinum I"

 - Matné rámečky zadních světel (LBY)

 - Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie (LEP)

 - Matný lem rámečků lesklé černé mřížky (MAD)

 - Matné označení (MJC)

 - Přední maska v barvě karoserie/matný lem mlhových světel (MLE)

 - Zadní nárazník v barvě karoserie/matný lem doplňků (ML7)

 - Matné lemování oken  (MMF)

 - Střešní ližiny v barvě Platinum (MNF)

 - Kliky dveří v barvě karoserie (MNK)

 - Lemy blatníků v barvě karoserie/matné lemy doplňků (MRH)
Akční paket "Platinum II"

 - DVD přehrávač s dvěmi obrazovkami pro zadní sedadla (vč. BluRay 

přehrávače) (AEK)

 - Akční paket "Platinum I" (AVP)

 - Akční paket "Kůže - Laguna" (AZV)

Akční paket "Kůže Laguna" (Summit)

 - Kůží čalouněné doplňky interiéru (CCB)

 - Přední vícestupňové airbagy pro Trackhawk (CGR)

 - Štítek s péčí o kůži interiéru (XVS)

Akční paket "SRT audio performance"

 - High performance rádio s 19 reproduktory (Harman Kardon) (RCA)

 - 825W zesilovač (RDH)

Akční paket "Kůže - Laguna" (SRT/TRACKHAWK)

 - Kůží čalouněné doplňky interiéru (CCB)

 - Kůží čalouněné výplně dveří (CTX)

 - Středový panel s platinovým dekorem (JB9)* 

 - pouze pro verzi TRACKHAWK

Akční paket "Business"

 - 20" disky kol z lehkých slitin (WRA)

 - Akční paket "Safety" (AJ1)

 - Uconnect 8.4 s navigací (UGV)

Akční paket "Safety"

 - Pokročilý brzdový asistent (BGG)

 - Stěrače s dešťovým senzorem (JHC)

 - Aktívní systém upozornění na nezáměrné opuštení jízdního pruhu 

(LaneSense™)(LAS)

 - Varování před čelním nárazem (LSU)

 - Adaptivní tempomat (NH3)

 - Asistent podélného a příčného parkování (XH5)

Akční paket "Příprava na připojení tažného zařízení"

 - Výkonější chlazení motoru (HEAVY DUTY) (NMC)

 - Pneumatické odpružení "QUADRA-LIFT" (SER)* 

* v případě že není vozidlo vybaveno již standardně

Standardní a volitelná výbava

Strana 4 z 10



Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

CGS • • • • • • • •

505 • • • • • • • •

CGY • • • • • • • •

CBD • • • • • • • •

BHC • • • • • • • •

BHD • • • • • • • •

BGG - - - - - - • -

BR4 - - - - - - - •

XAC 5 600 • • • • • • •

XH4 T • • • • • - -

LMZ • • • • • • • •

LM2 • • • • • • - -

LMQ - - - - - - • •

LTE - - - - - - - •

LMS - • • • • • • •

LNV • • • • • • - -

LPG • • • • • • • •

NH3 - - - - - - • •

LSU - - - - - - • -

XAN • • • • • • • •

LSD 7 000 7 000 - 7 000 • • • •

GXX • • • • • • • •

631 • • • • • • • •

CXE • • • • • • • •

XF3 - - - • - - - -

XEU - - - • - - - -

XEF - - - • - - - -

XEE - - - • - - - -

XGM • • • • • • • •

LAS - - - - - - • •

LAX • • • • • • • •

XH5 - - - - - - • •

BNN - - - - - - - 24 000

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

MNK • - • • - • - •

MNC - • - - • - • -

MW1 • • • - • - • -

MW8 - - - - - • - •

MWR - - - • - - - -

MRD - - - - - - - •

NEL • • • • • • • •

GBB • • • • • • • •

GEG 9 900 9 900 T T T T • •

LE6 - - - • - - - -

XGJ - - • - - • - -

LEP • • • - • • • •

MGV - - - • - - - -

RHC • • • • • • • •

MF1 - - - - - - • -

MFL • - - • • - • -

NEP - - • - - • - -

MNP • • • • • • • •

MRB - - • - - • - •

MMU - - - 19 900 - - - -

GAH - - - - - - • •

GAK • • • • • • • •

GAP • • • • • • • •

GFA • • • • • • • •

GNC • • • • • • • •

GNK • • • • • • • •

GNZ - • • • • • • •

GU5 • - - - - - - -

GWA 28 900 - - - - - - -

LAY • • • • • • • •

Boční airbagy na straně řidiče a spolujezdce

Ukotvení dětských sedaček LATCH

Elektrické uzamknutí volantu

Ochraný kryt podvozku

Ochraný kryt přední nápravy

Ochraný kryt rozvodovky

Ochraný kryt palivové nádrže

Kontrola tlaku v pneumatikách se zobrazením na displeji
Aktívní systém upozornění na nezáměrné opuštení jízdního pruhu 

(LaneSense™)
Senzor zapnutí předních bezpečnostních pásů vpředu

Vyhřívání zadního skla

Osvětlené kosmetické zrcátko v slunečných clonách

Černý polep kapoty

Asistent podélného a příčného parkování

Zesílené brzdiče

Kliky dveří v barvě karoserie

Kliky dveří design "chromované"

Chromované podélné střešní nosiče

Exteriér

Černé střešní lišty

Elektrochromatické zpětné zrcátko

Elektrochromatické vnější zpětné zrcátko na straně řidiče

Elektricky ovládaná zpětná zrcátka

Elektricky ovládané střešní okno

LED koncová světla

Akustická skla u předních oken

Legenda:

• - sériová výbava

T - lokální standard pro ČR Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Zkrácená anténa v barvě karosérie

Chromovaná maska a rámečky mlhových světel 

Šedé rámečky svetlometů

Chrómované (tmavé) koncovky dvojitého výfuku

Držák SPZ s designem "Chrome"

Prahy v barvě karoserie

Ochranné výstuhy prahů dveří "MOPAR"

 - černé

Zadní akustické laminované sklo

Akustické čelní sklo

Šedé střešní lišty

Lemy blatníků

Dvojité koncovky výfuku 

 - chromovaný dvojitý

 - černý dvojitý (SRT)

 - černý 2x dvojitý (TRACKHAWK)

Tónované přední sklo

Boční a zadní zatmavená okna s UV filtrem

Šedé vnější zpětné zrcátka

Šedé doplňky exteriéru

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie

Zadní mlhová světla

Adaptivní tempomat (ACC)

Varování před čelním nárazem

Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem

Alarm s monitoringem interiéru

Imobilizér

Podpora brzdění na mokrém povrchu

Podpora nouzového brzdění

Pokročilý brzdový asistent

(ABS) s brzdovým asistentem

Zadní parkovací kamera Parkview s dynamickým vedením

Přední a zadní parkovací asistent ParkSense

 - s akustickou a vizuální signalizací 

LED denní svícení

Bi-xenonové HID světlomety

Adaptivní Bi-xenonové HID světlomety

Mlhová světla - Premium SRT

Světlomety SmartBeam®

LED mlhové světlomey

Doplňkové boční airbagy pro přední sedadla

Aktivní hlavové opěrky vpředu

Standardní a volitelná výbava Jeep Grand Cherokee

Bezpečnost & Ochrana

Kolenní airbag řidiče

Strana 5 z 10



Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

LBC • • • • • • • •

LBL - - - - - - - •

LEM - • • • • • • •

MF6 - - - • - - - -

MFD - • • - - - - -

MFE - - - - • • - -

MFK - - - - - - - •

MLA - - - • - - - -

MFG - • • - - • - -

MKL - - • - - • - -

MMR - - • • - • - •

MMP • • - - • - • -

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

4MZ - 0 - - - - - -

4N5 - - - - - - • -

4TF - - - - • - - -

XTN - - - - - - 0 -

211 - - - - 71 500 - - -

212 - - - - - - 0 -

SCV • • • • - • - -

SCW - - - - • • • -

JEH - - - - - - • •

NHS - • • • • • • •

XBQ • • • • • • • •

SCC - - - - - - - •

SUB - • • • • • • •

SUD • - - - - - - -

SBL • • • • • • • •

CVW • • • • • • • -

CVB - - - - - - - •

XDA - - - - • • • •

GWJ - 35 000 35 000 35 000 • • • T

XAR - - - - - • - •

LP1 - - - - - - • -

LBR • • • • • • • •

XSB - - - - - • - -

XS2 - - • - - - - -

256 • • • • • • • •

727 - - - - - - 0 -

728 - - - - - - - 195 500

CAJ - - - • • • • •

CCG - - - - - - - •

CKK - - - - - - • -

CLX • • • - • • - -

CWA - - - • - - - -

CDW • - - - - - - -

CEB - - - • - - - -

CF4 • • • • • • • •

CFN • • • • • • • •

CGQ - - - - - - - 1 000

CKT • • • • • • • •

CUK • • • • • • • •

CWP • • • • • • • •

JLW - - - - - - • •

JP3 • • • • • • • •

JPB • • • • • • • •

JPM - • • • • • • •

JPZ - • • • • • • •

JRC - • • • • • • •

JRN • • • • • • • •

JT2 - • • • • • • •

JT4 • - - - - - - -

LCB - - - - • • • -

LD1 - - • - - • - •

LER • • • • • • • •

LES - • • - - - - -

LEU - • • • • • • •

LEW - • • • • • • •

GYC - • • • • • • •

Osvětlení dveří

Zadní světla s tmavým podkladem

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

LED osvětlení u nohou řidiče a spolujezdce

Světlo v přihrádce pro rukavice před spolujezdcem

Vyhřívaná přední sedadla

Vyhřívaná zadní sedadla

Legenda:

• - sériová výbava

T - lokální standard pro ČR Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

El. otevírání a zavírání pátých dveří

El. nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce ve 4 směrech (bederní oblast)

El. ovládaná přední sedadla v 8 směrech, s pamětí u řidiče

El. ovládaná sedadla v 8 směrech řidiče/ 6 směrech spolujezdce

Asferické zpětné zrcátko na straně řidiče

Elektrochromatické vnější zpětné zrcátko na straně spolujezdce 

Paměť nastavení pro rádio, sedadlo řidiče a zpětná zrcátka

El. ovládaná zpětná zrcátka (vyhřívaná, sklápěcí, s osvětlením a pamětí)

Sklopná zadní sedadla, dělená v poměru 60:40

Červené bezpečnostní pásy

Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru

Vyjímatelný popelník

Osvětlené držáky nápojů

Systém aktivního tlumení hluku 

El. ovládaná přední okna (sekvenčně)

Centrální zamykání

Ventilovaná přední sedadla

Koberečky, Premium látka

Kobereček v zavazadlovém prostoru

Koberečky "Luxury" vpředu a vzadu

Gumové rohože "MOPAR"

Sedadlo spolujezdce sklopné

Červené prošívání interiéru

Ukotvení sedačky Top Tether (horní opěrný bod)

Chromované pedály

Osvětlená prahová lišta

 LED osvětlení interiéru vpředu a vzadu

Prvky interiéru S model

Prvky interiéru ve vzhledu "Titanium"

Kryt v zavazadlovém prostoru

Komfortní sedadla "Summit" - logistický kód

Kožený interiér "Laguna" pro SRT

Řazení páčkami pod volantem

Sportovní volant čalouněný kůží

El. nastavitelný volant (výškově/osově)

Nastavitelný volant (Výškově/osově)

Elektrický posilovač řízení

Kůží čalouněná hlavice řadicí páky

Kůží čalouněná sportovní hlavice řadicí páky

Kůží čalouněná loketní opěrka a výplně dveří

CommandView® - Dvoudílné panoramatické střešní okno

Kůží "Nappa" čalouněná sedadla - logistický kód

Kůží "Nappa" čalouněná sportovní sedadla

Kůží čalouněný interiér Dark Siena (hnědá/černá) - logistický kód

Kůží čalouněná sedadla

Kůží čalouněná sedadla - Laguna

Volant čalouněný kůží

Volant v kombinaci dřevo/kůže

Volant v designu "Aluminium"

Kůží čalouněný vyhřívaný volant

Přední maska v barvě karoserie

Přední světla s tmavým podkladem

Přední maska Jeep se stříbrným lemováním a šedým středem

Leskle černé rámečky oken

Stříbrné rámečky oken

Kůží čalouněná perforovaná sedadla - logistický kód

Interiér

Zpětná zrcátka s pamětí

Šedá přední maska Jeep

Design "Stříbrná" přední maska (LIMITED)

Design "Stříbrná" přední maska (OVERLAND)

Černá přední maska (SRT)

Standardní a volitelná výbava Jeep Grand Cherokee

Exteriér

Strana 6 z 10



Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

TAD - - - - - - - •

TBB • • • • • • • -

TBC - - - - - - - •

WBC • • - - - - - -

WCV - - - • - - - -

WHK - - - - - • - -

WP4 - - - - - - - 15 500

WPJ - - - - - - - •

WRA - 15 500 - - • - - -

WSK - - • - - - - -

WH3 - - - - - - • -

WHA - - - - - - 13 000 -

TKG • • - 6 900 - - - -

TKH - - - • - - - -

TWC - - - - - - - 6 200

TWT - - - - - - - •

TX9 - - • - • • • -

TJY 6 900 6 900 - - - - - -

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

5JQ 0 0 0 0 0 0 0 0

5CF - - - 27 000 - - - 27 000

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

210 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000

210 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000

210 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

802 35 000 27 000 27 000 35 000 27 000 27 000 27 000 27 000

802 35 000 27 000 27 000 35 000 27 000 27 000 27 000 27 000

802 35 000 27 000 27 000 35 000 27 000 27 000 27 000 27 000

5CG - 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

5CJ - - - - 71 500 - 71 500 71 500

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

LAZ • • • • • • • •

JAJ • • • • • • • -

JAV - - - - - - - •

RDZ • • • • • • • •

RCG • - - - - - - -

RC3 - • • • • • - •

RCA - - - - 39 900 39 900 • -

RH1 3 900 3 900 3 900 3 900 3 900 3 900 3 900 T

AEK - 49 500 - 49 500 49 500 49 500 49 500 49 500

RS4 - • • • • • • •

JKP • • • • • • • •

JJM • • • • • • • •

UGG • • - - - - - -

UGV 54 000 54 000 • • • • • •

RS6 • • • • • • • •

GX4 • • • • • • • •

GXD • • • • • • • •

HAF • • • • • • • •

JB1 - - - - - • - -

Jeep Grand Cherokee

Uconnect 7.0

Uconnect 8.4 s navigací

Vstupy pro SD, USB, AUX 

Bezklíčový vstup a start

Bezklíčový vstup

Automatická dvouzónová klimatizace

Obklady černé dřevo

Legenda:

• - sériová výbava

T - lokální standard pro ČR Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Ovládání audio na spodní straně volantu

6 reproduktorů

9 reproduktorů + subwoofer

High performance rádio s 19 reproduktory (Harman Kardon)

CD přehrávač

DVD přehrávač s dvěmi obrazovkami pro zadní sedadla (vč. BluRay 

přehrávače)

2x USB vstup pro nabíjení 

Zásuvka 12V   

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru

Třívrstvé lakování

Bílá "Ivory"

Technologie

7" palubní počítač EVIC

7" barevný přístrojový panel s TFT displejem

7" barevný přístrojový panel s TFT displejem (SRT)

Stříbrná "Billet" (PSC)

Hnědá "Walnut" (PUW)

Perleťové lakování

Červená "Redline" (PRM)

Červená "Velvet" (PRV)

Černá "Diamond" (PXJ)

Modrá "Slate" (PBF)

20" pneumatiky "3-season"

 - rozměr: 265/60 R20

Základní lakování

Bílá "Bright" (PW7)

Šedá "Sting" (PDN)

Metalické lakování

Šedá "Granite Crystal" (PAU)

20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 8

 - barva: Stříbrná (celá leštěná)
20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 8

 - barva: Platinum
18" pneumatiky "3 season"

 - rozměr: 265/60 R18
18" pneumatiky "All-season - All-terrain"

 - rozměr: 265/60 R18
20" pneumatiky "3 season"

 - rozměr: 295/45 R20
20" pneumatiky "All-season"

 - rozměr: 295/45 R20
20" pneumatiky "3 season performance"

 - rozměr: 265/50 R20

Dojezdové rezervní kolo

18" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 18 x 8

 - barva: Tech Gray Aluminium
18" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 18 x 8

 - barva: Offroad Aluminium
20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 8

 - barva: Granite crystal
20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 10

 - barva: Černá matná
20" disky kol z lehkých slitin - 5ti paprsková

 - rozměr: 20 x 10

 - barva: Carbon split
20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 8

 - barva: Heritage Aluminium
20" disky kol z lehkých slitin

 - rozměr: 20 x 8

 - barva: Granite crystal

Disky kol & Pneumatiky

Pneumatiky Run-Flat (možnost dojezdu i po defektu)

Plnohodnotné rezervní kolo

Standardní a volitelná výbava

Strana 7 z 10



Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

JB2 - - - - - - • •

JBM • • • • • • • •

JDJ • • • • • • • -

JDU - - - - - - - •

JFJ • • • • • • • •

JHB • • • • • • • •

JHC • • • • • • • •

JHS • • • • • • • •

JJA • • • • • • • •

JJB • • • • • • • •

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

DKA • • • • - - - -

DHB - - - - - - - •

AWB - - - • • • • -

DSF - - - • • • • •

XHZ • • • • • • • -

XAB • • • • • • • -

XAF - - - - - - - •

SER 22 900 22 900 - • • - • -

SDX - - - - - - - •

SMC - - - - - - - •

XHK - - - - - - - •

XX7 • • • • • • • •

DFK - - - - - - - •

XJM • • • • • • • •

NMC • • • • • • • •

MXR - - - - - • • -

MWT • • • • • • • -

MWX - - • - - • - -

MZ4 - - - - - - • -

MZK • - - - - - - -

MZM - - - - • • - -

MTB - - - • - - - -

MTV - - - - - - - •

MVA - • • - - - - -

MVB • • • - • • • •

MVC • • • • • • • •

7L8 • • • • • • • •

DLK • • • • • • • -

DLE - - - - - - - •

M1E - - - • - - - -

M1J - - • - - • - -

MC9 - - • - - - - -

Obj. kód LAREDO LIMITED S-LIMITED TRAILHAWK OVERLAND S - MODEL SUMMIT SRT

LAR • • • • • • • •

XG8 • • • • • • • -

69J T T T T T T T T

NB6 • • • • • • • -

NBT • • • • • • • -

6X9 - - - - - - - •

AFY - 13 000 - - 13 000 - • •

Technologie

Emisní norma E6D

Emisní norma E6D

Emisní norma E6C

Logistický kód - "Interiér" s hliníkovými dekory

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Sportovní kapota

Řídící kódy

Režim Eco

Bezvíčkové hrdlo palivové nádrže

Výkonější chlazení motoru (HEAVY DUTY)

Zadní spoiler

Označení "4X4"

Označení "S"

Označení "SUMMIT"

Označení "LAREDO"

Označení "OVERLAND"

Červené označení "TRAIL RATED"

Stop-Start systém 

Systém Selec-Terrain control

Systém Selec-Track 

Pneumatické odpružení "QUADRA-LIFT"

Vysoce výkonné sportovní tlumiče

Adaptivní odpružení s dvěma řežimy

Režim Sport

Modelový rok 2019

Označení "SRT"

Označení "LIMITED"

Označení "GRAND CHEROKEE"

Označení "JEEP"

Indikátor zařazeného rychlostního stupně

3.45 Převodový poměr

3.70 Převodový poměr

Označení "Trailhawk"

Vnější označení v tmavém provedení

Konfigurovatelný režim jízdy

Volba režimu řízení

8stupňová automatická převodovka 8HP70

Ostřikovače předních světel

Zapalovač

Dvoutónový klakson

Ostatní

Stálý pohon všech kol QUADRA-TRAC II    

Stálý pohon všech kol QUADRA-TRAC 4WD

Systém pohonu všech kol QUADRA-DRIVE II se samosvorným diferenciálem 

ELSD
El. samosvorný diferenciál zadní nápravy

Přístrojová kaplička s hliníkovým dekorem

Tachometr do 240 km/h

Přístrojová kaplička se stříbrným dekorem

Stěrač zadního okna

Tachometr do 300 km/h

Senzor venkovní teploty a kompas

Stěrače s dešťovým senzorem

Standardní a volitelná výbava Jeep Grand Cherokee

Legenda:

• - sériová výbava

T - lokální standard pro ČR

Strana 8 z 10



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Ostatní

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení v 

Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP 

Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) a jsou přepočtené na hodnoty odpovídající NEDC (New European Driving Cycle), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků 

souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Jeep Grand Cherokee

2.987

24° - 27,8°

26,2° - 30,5°

218/255 ; 205/238 (Quadra lift)

4.821

1.792 - 1.802

22°

18°

210

1.749

4.846

11,63

508

750

 4WD  4WD  4WD

3.0L V6 CRD 3.0L V6 CRD 6.4 V8 HEMI 6.2 V8 T HEMI

(140/190) @ 4.000

440 (1.600-2.800)Max. Točivý moment: Nm @ ot. min.

Max. výkon : kW (k) @ ot. min.

Zdvihový objem (cm3) 6.417

2.915

1.943

3.0L V6 CRD

Hnací náprava

Převodovka

Objem palivové nádrže (l) 93

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

6.166

(184/250) @ 4.000 (344/468) @ 6.250 (522/710) @ 6.000

570 (2.000)

800 - 1.689

3.500
3.500; SUMMIT & TRAILHAWK 

(2.949)

624 (4.100) 868 (4.800)

2.949

68

 4WD

8st. automatická 8st. automatická 8st. automatická 8st. automatická

3.0L V6 CRD 3.0L V6 CRD 6.4 V8 HEMI 6.2 V8 T HEMI

6,9 0,0 9,6 11,7

7,9 0,0 13,5 16,8

Emise CO2 (g/km) 208 208 315 385

191 202 257 290

10,2 8,2 4,9 3,7

9,7 0,0 20,3 25,5

Průměr otáčení (m)

Max. hmotnost přívěsu - nebrzděný (kg)

Max. zatížení (kg)

Nájezdový úhel

3.0L V6 CRD 6.4 V8 HEMI 6.2 V8 T HEMI

Max. hmotnost přívěsu - brzděný (kg)

Max. zatížení střechy (kg)

Objem zavazadlového prostoru (l)

Max. rychlost (km/h)

Zrychlení 0 -100 km/h (s)

Město (l/100km)

Mimo město (l/100km)

Kombinovaná (l/100km)

Rozvor (mm)

Délka (mm)

Výška (mm)

Odjezdový úhel

Brodivost (mm)

Šířka (mm)

Světlá výška (mm)

2.949

Rozměry vozu

Strana 9 z 10



Popisy a ilustrace použité v této brožuře, jakožto i informace o rozsahu dodávaného vybavení, barev, vzhledů, výkonů, rozměrů, hmotností, spotřeby paliva a provozních nákladů vozidla odpovídají době vydání. Naftové motory mají systém 

vstřikování typu jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF. Konkrétní konfiguraci vozidla získáte u autorizovaného dealera Jeep® podle aktuálního platného ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání vč. 

21% DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Ilustrace mohou obsahovat speciální vybavení amerických modelů nebo funkcí, které nejsou k dispozici na evropském trhu. Jeep si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti 

provedením zde uvedeným.

Váš autorizovaný Jeep® prodejce:

Strana 10 z 10


